СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 г.                        пос. Видяево

№ 3

О прекращении полномочий Совета депутатов ЗАТО Видяево

пятого созыва

В соответствии Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Совета депутатов ЗАТО

Видяево пятого созыва с даты первого заседания Совета депутатов ЗАТО Видяево

шестого созыва:

По I избирательному округу:

Бижан Владимира Павловича,

Иванова Владимира Олеговича,

Патраманской Ольги Вячеславовны,

Томиловой Ирины Сергеевны

По II избирательному округу:

Торопенко Андрея Васильевича,

Цедик Натальи Олеговны,

Щербаковой Татьяны Петровны

По III избирательному округу:

Боднарук Дарьи Михайловны,

Бугайчука Александра Евгеньевича,

Смирнова Александра Алексеевича,

Мохир Геннадия Геннадиевича,

Пашалы Яны Валерьевны

2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председательствующий первого заседания

Совета депутатов ЗАТО Видяево                                                                 В.П.Бижан